*Nom.* regionis in Palæstina; *non. Nom.* arbo-  
ris; *dec.* Carica. *Gig. R. pro Ar.* טרוח, Salsa-  
mentum. *Avic. I. 147. 35.* Piscis species parvi  
curti, ad quantitatem palmi, qui piscatur in loco  
civitatis Achalat in regione Perliæ: Et hujusmo-  
di pisces saliantur, exsiccantur & in diversas re-  
giones asportantur. *Bd. v. Plem. in lib. I. Avic.*  
*p. 158. undec. Aquæ perennes; duodec. i. q.*

*Ar.* חרננבין. *Gig.*

טרם CHAL. טרם Quæsit, inquisi-  
vit, *Heb* ררש *Aruch ex Vajik.*

*rab. f. 37. nostr. ex.* פשפשין: Lavigavit, *Ka-*  
*ma. 98. 1. Aruch scribit per ט et exp. Delet*  
*scripturam extremae partis. טרסין, טרסין* Lapi-  
des duri & acuti; *Falkut. L ט 100. 2. Schab.*

54. 2. *Gloss. marg.* טרסין, טרסין, טרסין  
Fabri ærarii; Metallici, fossores metalli, qui es  
aliaque metalla è venis suis educunt, effodiunt, et  
conflant, *Schab. 47. 1. Chol. 57. 2. (per Metath.*

*conv. cum אידאס) Textores, ט 17. 2. cum ת*  
*pro ט. טרסין* Tarsis, *Psal. 48. 8. et טרסין*  
*Id. Job. 3. 5. טרסין* Tarsus, ex Tarso oriun-  
dus. *Esth. 2. 21. Pl. טרסין* Megil. 7. 1.

טרסין Monetæ parvæ species. *Treitis, Metz.*  
*46. 1. Shevuith. 40. 1. טרסין* Festum quod-  
dam Persarum, *ט 11. 2. טרסין* Tabu-  
latum: